
SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 297 del 31-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SERVIZI SOCIALI 
 

REG. GEN. N° 624_______ 
 

 
 

Originale 
 

DETERMINAZIONE N° 297 DEL 31-12-2018 
 

OGGETTO: 

 

LIQUIDAZIONE SPESA PER EMISSIONE POLIZZA INFORTUNI E RCT 

MESSA ALLA PROVA  C.M. 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

 

RICHIAMATA  la Delibera di Giunta Municipale n° 143    del 30.10.2018  con  la quale 

si da autorizzazione all’avvio del programma di trattamento relativo alla sospensione del 

procedimento con messa alla prova predisposto dall’UEPE di Cosenza  nei confronti del 

sig. OMISSIS, per la durata di mesi quattro;  

 

VISTA la determinazione n.ro  286    del   18.12.2018 avente per oggetto: “ IMPEGNO 

SPESA PER POLIZZA RCT ED INFORTUNI - MESSA ALLA PROVA C.M.” 

 

AVUTO il parere favorevole del responsabile del servizio di ragioneria in ordine alla  

regolarità contabile; 

VISTO il D.Lvo 267 del 18 agosto 2000;  

 

D E T E R M I N A 

 

1. di liquidare la somma di €. 300,00 per polizza infortuni e  responsabilità 

civile rischi verso terzi, per l’impiego del sig. OMISSIS nel periodo di messa 

alla prova presso questo Ente   per n.ro 6 ore settimanali, per la durata di mesi 

quattro ;  
 

2. Di  trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario per gli 

adempimenti  di competenza. 
 
 

Il Responsabile del I° Settore F.F. 

 Avv. Luigi Santoro  



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 297 del 31-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

  
 

  

  

SERVIZIO FINANZIARIO 

  

SETTORE II° - SERVIZIO FINANZIARIO IL RESPONSABILE DI 

RAGIONERIA 

  

  

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa  di  

 sul cap.  1418 –12-04-1-03-02-12-000-; 
 
  

 LIQUIDAZIONE  
  
       Saracena, lì   31 .12.2018       

                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. 

               Il Segretario Comunale   

                 Avv. Luigi SANTORO       
  

  
 

 

 
 
 

 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Lorenzo Russo    

 

 

 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 297 del 31-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


